MC BOCCIA

8” Memorial Biancardi - Monteforte Irpino (AV)

www.ultracross.it - Timing -

8™ Memorial Biancardi

MX2 Mid Class + Veteran

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:06:11

Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.

|
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Giro Tempo del Giro Diff Ora
(232) ESPOSITO MARIO LUIGI
1 16:07:37.535
2 1:26.135 +0.137 16:09:03.670
3 1:26.941 +0.943 16:10:30.611
4 1:25.998 16:11:56.609
5 1:27.226 +1.228 16:13:23.835
6 1:27.036 +1.038 16:14:50.871
7 1:27.302 +1.304 16:16:18.173
8 1:27.959 +1.961 16:17:46.132
9 1:27.694 +1.696 16:19:13.826
10 1:35.924 +9.926 16:20:49.750
(277) CAPOCOTTA PASQUALE
1 16:07:40.985
2 1:29.301 +0.660 16:09:10.286
3 1:32.477 +3.836 16:10:42.763
4 1:28.855 +0.214 16:12:11.618
5 1:28.919 +0.278 16:13:40.537
6 1:28.641 16:15:09.178
7 1:29.360 +0.719 16:16:38.538
8 1:30.421 +1.780 16:18:08.959
9 1:30.334 +1.693 16:19:39.293
10 1:30.634 +1.993 16:21:09.927
(174) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE
1 16:07:36.246
2 1:29.465 16:09:05.711
3 1:30.702 +1.237 16:10:36.413
4 1:29.939 +0.474 16:12:06.352
5 1:30.712 +1.247 16:13:37.064
6 1:30.502 +1.037 16:15:07.566
7 1:30.059 +0.594 16:16:37.625
8 1:32.577 +3.112 16:18:10.202
9 1:30.305 +0.840 16:19:40.507
10 1:31.700 +2.235 16:21:12.207
(10) CURCI ANIELLO
1 16:07:41.597
2 1:31.543 +3.359 16:09:13.140
3 1:30.390 +2.206 16:10:43.530
4 1:29.778 +1.594 16:12:13.308
5 1:35.603 +7.419 16:13:48.911
6 1:28.636 +0.452 16:15:17.547
7 1:28.718 +0.534 16:16:46.265
8 1:29.261 +1.077 16:18:15.526
9 1:29.100 +0.916 16:19:44.626
10 1:28.184 16:21:12.810
(5) BOCCIA LUIGI
1 16:07:40.310
2 1:31.251 +0.772 16:09:11.561
3 1:30.479 16:10:42.040
4 1:30.754 +0.275 16:12:12.794
5 1:55.575 +25.096 16:14:08.369
6 1:31.038 +0.559 16:15:39.407
7 1:31.691 +1.212 16:17:11.098
8 1:30.854 +0.375 16:18:41.952
9 1:31.384 +0.905 16:20:13.336
10 1:32.252 +1.773 16:21:45.588
(98) PONTECORVO SABATO
1 16:07:39.587
2 1:33.209 16:09:12.796
3 1:36.680 +3.471 16:10:49.476
4 1:33.395 +0.186 16:12:22.871

Giro Tempo del Giro
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1:34.862
1:35.856
1:35.099
1:33.901
1:35.079
1:38.815

(4) FRANCO GIOVANNI

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
+1.653 16:13:57.733
+2.647 16:15:33.589
+1.890 16:17:08.688
+0.692 16:18:42.589
+1.870 16:20:17.668
+5.606 16:21:56.483
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(501) SEBASTIANO ANTONIO

1:36.098
1:36.406
1:32.860
1:35.939
1:34.302
1:51.844
1:48.574
1:41.604

16:07:48.285

+3.238 16:09:24.383
+3.546 16:11:00.789
16:12:33.649

+3.079 16:14:09.588
+1.442 16:15:43.890
+18.984 16:17:35.734
+15.714 16:19:24.308
+8.744 16:21:05.912
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1:25.170
1:25.424
1:27.055
1:27.561
1:26.765
1:27.878
1:28.040
3:24.000

(430) RACCIO ANTONIO

16:07:36.753

16:09:01.923

+0.254 16:10:27.347
+1.885 16:11:54.402
+2.391 16:13:21.963
+1.595 16:14:48.728
+2.708 16:16:16.606
+2.870 16:17:44.646
+1:58.830 16:21:08.646
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(698) SENATORE PIERPAOLO ARTURO

1:36.155
1:36.786
1:36.345
1:35.912
1:42.942
2:00.986
2:11.072
1:58.948

16:07:47.219

+0.243 16:09:23.374
+0.874 16:11:00.160
+0.433 16:12:36.505
16:14:12.417

+7.030 16:15:55.359
+25.074 16:17:56.345
+35.160 16:20:07.417
+23.036 16:22:06.365
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(80) GIORDANO MICHELE

1:45.602
1:46.547
1:48.998
1:48.643
1:46.124
1:47.962
1:45.594
1:47.649

16:08:15.269
+0.008 16:10:00.871
+0.953 16:11:47.418
+3.404 16:13:36.416
+3.049 16:15:25.059
+0.530 16:17:11.183
+2.368 16:18:59.145

16:20:44.739
+2.055 16:22:32.388
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1:34.982
1:35.358
1:37.378
2:07.102

16:07:48.127

16:09:23.109

+0.376 16:10:58.467
+2.396 16:12:35.845
+32.120 16:14:42.947

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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